KAHRAMANMARAS GOKSUN 180 SOSYAL KONUT PROJESiI HAK SAHIBi BELIRLEME KURA GEKILIiSi

149
232
109
144
57

81

161
118
182
582
565
716
641
251
719
534
399
531
277
489
339
656
400
665
439
278
306
664
616
579
688
738
685
530
566
266
443
397
709
514
313
504
241

Banka No
7008879
7000442
7001456
7003797
8485597
8281881
7003633
8215323
7605208
7673775
8553107
7423663
7666034
7042107
7270792
7836628
7533435
8092944
7985077
7942681
8513696
8279936
6885970
8518981
7831012
7314190
7794998
6941821
7638013
7133976
8320720
7317814
8353277
7430065
6942160
7012478
8346922
8093776
7984754
8412337
8571909
8402422
7793534
7970264
6917969
7430850
7310432
8498528
7674223
7044634
7665811
6870195

Basvuru Tiirii
Sehit Ailesi
Sehit Ailesi
Sehit Ailesi
Sehit Ailesi
Sehit Ailesi
Sehit Ailesi
Sehit Ailesi
Gazi(Kibris,Kore)
Sehit Ailesi
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
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Emekli
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Emekli
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Emekli
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Bk ok %k
G*kKkok
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B#* ok ok
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B # ok ke k ko
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D ¥k k%
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Gk ok Kk ok
Gk ok
O*
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Tk Rk ok ok ok
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TH*kok
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[k 3 ko ok
[ % % o ko
Gk Kk

D ¥k k%
PEEEEE

O******

C**

3065*******
1500*******
4015*******
3517*******
5205*******
1613*******
1183*******
6411*******
1579*******
5263*******
4954*******
3143*******
1414*******
1071*******
4797*******
2032*******
4183*******
1066*******
4900*******
1398*******
5331*******
1280*******
1228*******
4795*******
1205*******
1196*******
4423*******
5633*******
4828*******
5797*******
2233*******
6564*******
5414*******
5030*******
1052*******
3113*******
5370*******
3140*******
6255*******
4816*******
3503*******
4771*******
4903*******
5127*******
6225*******
5404*******
5582*******
2902*******
6515*******
2853*******
6200*******
5074*******

Durum CekilisSiraNo
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
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Asil
Asil
Asil
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Banka No
7840491
7536044
7525139
7043063
7534820
7987893
8231088
7524701
7672555
7792541
7173452
7271313
7535350
7432817
8554598
7426283
7848175
7826837
7978729
7049743
7433963
7654449
8537259
7037653
8415628
7310810
7353016
7638177
8270818
7037156
7271685
7844964
6996427
8092611
7796446
7420961
8474473
7048533
7189846
7534234
7184611
7052562
7842435
8214458
8578899
8375823
7429471
7179394
7314566
7847300
7178360
6944904
7323784
7673015

Basvuru Tiirii
Emekli

Emekli

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
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G**
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TH*kok
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Ak Ek
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6172*******
4086*******
3287*******
6452*******
2456*******
4234*******
1496*******
2930*******
1121*******
1061*******
1152*******
1161*******
1201*******
1103*******
3699*******
1911*******
1106*******
4947*******
1060*******
6529*******
1164*******
1030*******
1276*******
1163*******
3858*******
5534*******
2530*******
1647*******
3059*******
1808*******
1173*******
1057*******
2750*******
2743*******
5374*******
2958*******
2957*******
1087*******
4581*******
4396*******
5607*******
1019*******
1052*******
2756*******
1966*******
1579*******
3086*******
5327*******
5862*******
2769*******
4560*******
1885*******
3692*******
3993*******

Durum CekilisSiraNo
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
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54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106



Banka No
8558243
7045466
7533828
8153217
7042396
6891106
8609006
7837803
7538038
8092866
7985207
6941153
7676576
7322750
8392087
7841834
7526633
7843160
8293497
8535655
6914124
7536893
7425534
7675674
7535490
7048453
6879822
7667129
7400393
7985314
8562396
7536697
7815391
7987006
8298736
8329083
7537070
8093234
6939614
8534957
8454874
7672859
6873688
7047276
7838083
8419957
8152429
8204338
8153405
8252605
7986579
8084278
7534096
7186343

Basvuru Tiirii

Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Geng

Diger

Geng

Diger

Geng

Diger

Diger

Diger

Diger

Diger

Geng

Diger

Diger

Emekli

Geng

Geng

Diger

Emekli

Diger

Geng

Diger

Diger

Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger

Emekli

Emekli

Emekli

Diger

Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger

Diger

Geng

Geng

Diger

Diger

Geng

Geng

Diger

Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger

Emekli

Diger

Diger

Geng

Emekli

Geng

Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger

Diger

Geng

Geng

Gk ok %
A KKk
Gk kK |\ ok
E***

Tk kKo ok
GRFxkkk K
AX**
V] E* Ok
AX**
S****
U**k BRkxk
H * ok ok

B ¥k ok %k
V] o k%
AX**
7%k k kK
D** % %%
CH**
ok ok ok ok ok
GRFxRkk K
YRk ok

N E* N **
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KRk koK
i****
Q% % k%

EX* prokokk
ok ok

R % % % %k

B ¥k sk ok ok ok ok
VEEEEE
Gkk

Gk CHk
Ak *k
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Q% % k%

¥ %
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G Fxkk

H * ok ok
i*****
KRk koK
VEEEEE
VEEREE
Gk k ok ok
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Ro* % % %
KRk ok ok
¥ %

A KKk
é****
Gk ok kok
FEEELENEEEE

O****

Gk ok k
[k *
kK ok ok ok ok
D**
D****
[ *
[C* %k *

Pk kK k
[C* % *

Gk Kk
O****

[k o ok ok ok
Ak E Rk
[k 3 ko ok
[k 3 kK ok ok ok
PRk
Ak ERK
C****
B#* ok ok
[k 3 Kk
[k 3 kK ok ok ok
H* ok
AFE*
D****
G*F xRk
Ak Ek
[C* % *
ko kok

[ % 3 ok K ko
Gk Kk

N % F
[ *
CH* ok ok
[k o o ko
D ¥k sk kK ok ok ok k
G***
G**

Ak Ek
Ak ERK
[ *
G**
C****
Bk ok k %k
E**
Ak E Rk
[k 3 o ko
B**
B#* ok
[* %k *
Bk ko ok k
Q% % % %
B**

Ak EK

B****

6604*******
4342*******
1295*******
1426*******
2101*******
1697*******
3013*******
1128*******
2962*******
1406*******
2555*******
4175*******
1116*******
4275*******
5314*******
2938*******
2573*******
2425*******
1320*******
4216*******
5550*******
1095*******
6115*******
1179*******
1158*******
1064*******
5163*******
1449*******
4003*******
3113*******
3067*******
1269*******
2670*******
4671*******
5301*******
1031*******
6074*******
5038*******
1461*******
1101*******
4210*******
5662*******
1856*******
3915*******
1226*******
5672*******
5692*******
5930*******
1153*******
3761*******
1567*******
1850*******
1985*******
1856*******

Durum CekilisSiraNo
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160



Sira Banka No Basvuru Tiirii Adi Soyadi Tckn Durum CekilisSiraNo

2009 6939204 Diger \H R E CHxxE 3023 *k*x*kEX  Agj| 161
3350 8389105 Diger O *** K** 6541 ¥ xx*kEkx  Agj| 162
3091 8073973 Diger AX® RHEE CHxx® 4572¥**kxxxE A 163
1384 8093518 Geng O xx* Al 2481 ¥k xx*kEx Agj| 164
3295 8307508 Diger Yaaaat GHEx* 322 x*kxx*kEX A 165
906 7184800 Geng AX** THHHE 3874 ¥ xx*kEx A 166
3062 7987466 Diger M k& (e 3696 ¥ **kEx  Agj| 167
369 7186575 Emekli N HH ok QHxk* 6348 ¥ *x*kEkx  Agj| 168
1327 7982262 Geng AX** (b tote 1132%***k%x*x  Aqj| 169
1606 6869764 Ug Cocuk Ve Uzeri ~ T*** [k ko ko 5582 *kxx*%  Agj| 170
3314 8328393 Diger 1Y Rttt GHEx* 3796 ¥xx*kEX A 171
2304 7185353 Diger phxx* Dk Ak 3426 ¥ x**kEx Ag| 172
938 7278573 Geng B (b tote 3360 ****kEx  Agj| 173
555 7845637 Emekli [V kK jCH** 2414k xx*xEx Agj| 174
2992 7966311 Diger Skdkk (b tote 2276 Fxx*kEX G| 175
1593 8599213 Geng jHH A AFHHRK 1323****k*x%x  Aqjl 176
13 7791948 Sehit Ailesi [FEHES SR 4953 ***k&xxE  Agj| 177
2370 7311186 Diger N K k& Ok ** B644p* ¥x**¥Ex  Agj| 178
2257 7175724 Diger X ** BESaa 1457****%x*x  Aqj| 179

3017 7976686 Diger Erex* AXx* 5170%******  Agjl 180



